REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE Qf
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 10/05/2019

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER VIJOLLCA
MBIEMER LUCA]

ATES| GJELOSH
AMES| GJYSTE
DATELINDIE 26.02.1979
VENDLINDJE GORAJ
VENDBANIM STERBEQ
NR. iD | H952260378

B. Gjeneralitete t&é méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, ape keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t€ dhénat & jané ndryshuar dhe aq heré
sa fané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t€ pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.}
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EMER VIJOLLCA
MBIEMER LUCAJ
ATESI GIELOSH
AMESI GJYSTE
DATELINDIE 26.02.1879
VENDLINDIE GORAJ

i MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Un8, i/e nénshkruari /A VJOLLCA LUCAJ marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar g i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né k&t& Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& Kodit Penal,

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shoipérisé, nga

organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t€ dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né k&té Formular dhe refuzimi i depozitimit t&

gjurmave daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushirimi | métejshém i funksionit publik.

) Trajtimi i t& dhé&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave

personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhé&nave té pasgyruara né kété Formular. '

KUIDES: JENTI/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHIRIME | KETY SEXSION! TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE ¢

GITTHE PORMULARI
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TE DHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé& preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénate \)endimit glyqésor

Nr, dhe datae Vepra penale pér té cilén jenl dénuar

Gjykata vendimit gjyqésor té :Lars?r: dénimit me . -
formés sé preré g Neni Llgji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO iC X

Nése po; specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Té dhénat e vendimit gjyqésor
Té dhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar vendimi o
vendimit giyaésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lioji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qytet], Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shirénguese e sigurisé personale,
né fuqiose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
| PERGUIGIE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

| Aktualisht né
| fuqt

E revokuar

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

Detyrimi pért'u paragitur né policiné gjygésore

"I Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t€ caktuar

Garancia pasurore

Arrasti né shtépi

Arrasti né burg

Shtrimi i pérkohshé&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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. _ Vepra penale pér t& _
Glykata Qytet, shteti cilén akuzoheshit Vendimi

pécfundimtar Periudha, data

Neni Liji

A éshté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsveia Qyteth, Sheti Ekzekutimi
urdhérues vel vEet, {nése &shté n& fugi ape jo)

A &shté marré ndonjéherd pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur ieni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
b&jn& me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépoashtme:

Dol oo A,
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Periudha e
Arsyeija débimit débimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
shteti i huaj

Qyteti dhe Shteti
ku keni jetuar

8. A keni jetuar ndonjé heré jashtd territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasgyruara né kété Formular.

Grofie (Decer

( mer, mblemer nénshkrim)

i N8 rust referimi 16 akteve, vendimeve die dokumenteve 18 coktuory, bashiéngfiting nie kopje 18 lyre kénj
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